
 
 

 

КАЛЕНДАР НА СЕСИИТЕ DELF TOUT PUBLIC 2026 

CALENDRIER DES SESSIONS DELF TOUT PUBLIC 2026 
ФЕВРУАРИ / FÉVRIER 

Ниво* 
Examen* 

Записвания  
Inscriptions 

Писмен 
изпит 

Épreuve 
collective 

Устен изпит 
Épreuve 

individuelle 

Публикуване 
на 

резултатите 
Annonce des 

résultats  

Цена 
Tarif 

Намалена цена** 
Tarif réduit** 

A1 

06/01/ - 
04/02/2026 

13/02/2026  

13/02/ - 
20/02/2026 

17/03/2026 

95 €/185,80 BGN 76 €/148,64 BGN 

A2 16/02/2026 100 €/195,58 BGN 80 €/156,46 BGN 

B1 18/02/2026 145 €/283.59 BGN 116 €/226,87 BGN 

B2 19/02/2026 160 €/312,93 BGN 128 €/250,34 BGN 

C1 17/02/2026 180 €/352,04 BGN 162 €/316,84 BGN 

C2  13/02/2026 200 €/391,16 BGN 180 €/352,04 BGN 

ЮНИ / JUIN 

Ниво* 
Examen* 

Записвания  
Inscriptions 

Писмен 
изпит 

Épreuve 
collective 

Устен изпит 
Épreuve 

individuelle 

Публикуване 
на 

резултатите 
Annonce des 

résultats  

Цена 
Tarif 

Намалена цена** 
Tarif réduit** 

A1 

12/05/ - 
10/06/2026 

19/06/2026 

19/06/ - 
26/06/2026 

04/08/2026 

95 €/185,80 BGN 76 €/148,64 BGN 

A2 22/06/2026 100 €/195,58 BGN 80 €/156,46 BGN 

B1 25/06/2026 145 €/283.59 BGN 116 €/226,87 BGN 

B2 25/06/2026 160 €/312,93 BGN 128 €/250,34 BGN 

C1 23/06/2026 180 €/352,04 BGN 162 €/316,84 BGN 

C2 19/06/2026 200 €/391,16 BGN 180 €/352,04 BGN 

ОКТОМВРИ / OCTOBRE 

Ниво* 
Examen* 

Записвания  
Inscriptions 

Писмен 
изпит 

Épreuve 
collective 

Устен изпит 
Épreuve 

individuelle 

Публикуване 
на 

резултатите 
Annonce des 

résultats  

Цена 
Tarif 

Намалена цена** 
Tarif réduit** 

A1 

15/09/ - 
14/10/2026 

23/10/2026 

23/10/ - 
30/10/2026 

24/11/2026 

95 €/185,80 BGN 76 €/148,64 BGN 

A2 26/10/2026 100 €/195,58 BGN 80 €/156,46 BGN 

B1 30/10/2026 145 €/283.59 BGN 116 €/226,87 BGN 

B2 30/10/2026 160 €/312,93 BGN 128 €/250,34 BGN 

C1 27/10/2026 180 €/352,04 BGN 162 €/316,84 BGN 

C2 23/10/2026 200 €/391,16 BGN 180 €/352,04 BGN 

* Повече информация за всяко ниво ще намерите като кликнете върху съответното ниво. 
* Pour obtenir plus d'informations sur les niveaux, cliquer sur le lien correspondant à chaque niveau. 
** Намалената цена е за учащи във Френския институт в България / Tarif réduit pour les élèves de l’IFB 
 
Изпитни центрове    Centres d’examen   Контакт / Contacts  
Френски институт в България  Institut français de Bulgarie  ifb-examens@institutfrancais.bg  
Алианс франсез Варна   Alliance Française de Varna  info@afvarna.org  
Алианс франсез Бургас   Alliance Française de Bourgas  afbourgas@gmail.com  
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